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Bygglovs- och tillsynsnämnden  

Förstärkt månadsrapport per april 2024 

Förslag till beslut 
Bygglovs- och tillsynsnämnden godkänner nämndens förstärkta månadsrapport 
per april 2024, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 15 
maj 2024, inklusive rapportens bilaga. 

Beskrivning av ärendet 
I den förstärkta månadsrapporten per april 2024 redovisas nämndens ekonomi för 
årets första fyra månader, en ekonomisk helårsprognos och nämndens 
nettokostnadsutveckling. I rapporten redovisas även väsentliga 
personalförhållanden. 
Bygglovs- och tillsynsnämnden har för årets fyra första månader en positiv 
avvikelse mot budget med 1,9 mnkr. Avvikelsen beror på att intäkterna är 0,6 
mnkr lägre än vad som budgeterats till följd av ett lågt inflöde av 
bygglovsärenden, samt att kostnaderna är 2,5 mnkr lägre än vad som har 
budgeterats, vilket beror på att vakanta tjänster endast tillsätts om 
ärendeunderlaget motiverar detta. 
Verksamheten för bostadsanpassningsbidrag har i nuläget en viss eftersläpning av 
ärenden och har till följd av detta en budget i balans. Annars hade budgeten 
överskridits. Eftersom eftersläpningen förväntas kvarstå under året är prognosen 
att verksamheten kommer att ha en budget i balans även vid årets slut. 
Den ekonomiska prognosen för 2024 är att nämnden vid årets slut har en budget i 
balans. 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner den förstärkta delårsrapporten per 
april 2024, inklusive dess bilaga.  

Hållbarhet och barnkonventionen 
Förvaltningens förslag till beslut innehåller ett ekonomiskt hållbarhetsperspektiv. 
Förslaget bedöms inte få några konsekvenser ur ett barnrättsperspektiv. 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningens förslag till beslut visar på god ekonomisk hushållning. Förslaget 
bedöms inte få några juridiska konsekvenser för nämnden. 
 

Toralf Nilsson 
Teknisk direktör 
 

 

Tove Bodin 
Administrativ chef 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1.       Förstärkt månadsrapport per april 2024 
Underbilaga 1. Verksamhetsstatistik  

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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